
















ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ

o Kompletní servis fotbalu v kraji – 155 zápasů týdně
o Pořádání mládežnických turnajů na úrovni okresů a krajů
o Materiálové vybavení a tréninkové pomůcky pro mládež
o Podpora mládežnických trenérů a projektů mládežnického fotbalu
o Krajská soutěž ženského fotbalu

SPOLUPRÁCE ZLÍNSKÝ KRAJ <> Zl KFS

o Dodávka „Bezpečných branek“ pro většinu oddílů s mládeží
o Podpora a zajištění činnosti mládežnického fotbalu
o Spolupráce při pořádání Olympiády mládeže
o Krajský pohár Hejtmana Zlínského kraje

SPOLUPRÁCE UEFA a FAČR <> Zl KFS

o Mistrovství Evropy U21 - 2015
o Regions cup – Mistrovství Evropy neprofesionálního fotbalu
o Mezinárodní kvalifikační turnaje a zápasy mládežnických výběrů ČR 



o ORGANIZACE A ÚČAST NA MLÁDEŽNICKÝCH TURNAJÍCH OKRESŮ A KRAJŮ

Spoluorganizace turnajů výběrů OFS v kategorii U12 
Pravidelná účast v Mezikrajské soutěži v kategoriích U13 a U14 
Spolupráce se Západoslovenským FS – turnaj Reciprocita v kategoriích U14 a U15 
Reprezentace Zlínského regionu na Olympiádě dětí a mládeže – 2.místo

o PODPORA MLÁDEŽE A TRENÉRŮ MLÁDEŽE

Finanční podpora trenérů v rámci „Nadačního fondu “
Studium a vzdělávání trenérů mládeže
Ukázkové tréninky - projekt „Létající trenéři“



o KAŽDÝ MŮŽE BÝT REPREZENTANT

Jedinečný projekt Zl KFS pro malé fotbalisty a fotbalistky ze Zlínského kraje.
Ukázková tréninková jednotka – děti oblečeny v dresech reprezentace ČR
Fotbalové odpoledne s ligovými hráči – autogramiáda, společné focení
Možnost setkání a diskuze s trenéry mládeže prvoligových klubů

o ŽENSKÝ FOTBAL V KRAJI

Zl KFS je jediný kraj v rámci ČR,
který pořádá pravidelnou soutěž 
žen včetně poháru 



o BEZPEČNÁ BRANKA

Společný projekt Zlínského kraje a Zl KFS zaměřený na zajištění bezpečnosti 
mladých hráčů. Cílem projektu bylo vybavit odpovídajícími brankami 5 x 2 m 
všechny fotbalové kluby na území kraje, které mají jedno a více mládežnických 
mužstev (přípravka, mladší žáci, starší žáci)

o DATA K PROJEKTU BEZPEČNÉ BRANKY

Rozpočet projektu 6.500.000 Kč ( 50% Zlínský kraj a 50% Zl KFS + oddíly)
2014 – 150 branek / 2015 – 140 branek - Dodávka branek včetně sítí a dopravy

Každá branka je opatřena bezpečnostním kotvícím systémem proti převrácení a 
musí odpovídat normě ČSN EN 748 – dodavatel firma Eurogreen



o POHÁR HEJTMANA ZLÍNSKÉHO KRAJE

Pohár Zl KFS pod záštitou Hejtmana Zlínského Kraje
Hráno od roku 2003 – v roce 2017 – 14.ročník
Finále poháru: stadion Fastav Zlín - Letná - návštěva pravidelně přes 1000 diváků
Vítěz postupuje do poháru FAČR a může dále narazit na ligové týmy

o OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE

Fotbalová reprezentace ZK – 2.místo 2015 Plzeň
Zajištění organizace fotbalového turnaje v rámci
Olympiády pořádané ve Zlínském kraji 2014 



o MISTROVSTVÍ EVROPY U-21 - 2015

2. největší fotbalový turnaj pořádaný v Evropě 
Spolupráce na organizaci zápasů šampionátu v Uherském Hradišti – 3 zápasy
Kooperace s UEFA při zajištění ubytování a logistiky týmů 
Zajištění tréninkových ploch a podmínek pro účastníky šampionátu

o UEFA REGIONS‘ CUP

Mistrovství Evropy neprofesionálních hráčů
2x pořádání kvalifikační skupiny ve Zlínském kraji
Bronzová medaile z ME UEFA Portugalsko 2011



o ORGANIZACE MEZINÁRODNÍCH ZÁPASŮ A TURNAJŮ V KRAJI

Kvalifikační skupiny UEFA ME U 17 
Kvalifikačního utkání ME ŽEN ČR – RUMUNSKO
Přátelské utkání U21 – ČR – RAKOUSKO
Mezinárodní turnaj kategorie U 18 – Memoriál Václava Ježka

o SPOLUPRÁCE FAČR A KRAJE

Setkávání zástupců ZK, FAČR a Zl KFS.
Spolupráce na fotbalových projektech.
Prezentace projektů realizovaných ve
ZK na celorepublikových kongresech.




